第２号様式

浄化槽清掃業許可申請書

  年  月  日

南富良野町長    様

申請者 住所

氏名

 ○印

南富良野町廃棄物の処理及び清掃に関する条例第 21 条の規定により、浄化槽清掃業

の許可を受けたいので、関係書類及び図面を添えて申請します。

営 業 所 の 所 在 地

事 業 の 用 に 供 す る

施 設 の 概 要

添付書類

１ 申請者が法人である場合には、定款又は寄付行為及び登記簿の謄本

２ 申請者が個人である場合には、その住民票

３ 申請者が浄化槽法第36条第２号に該当しない旨を記載した書類

（裏面）

清掃の施設及び能力（環境省関係浄化槽法施行規則第 11条関係）

温度計、透視度計、

水素イオン濃度指

数測定器具、汚泥

沈殿試験器具、ス

カム及び汚泥厚測

定器具

パイプ及びスロッ

ト掃除器具、ろ床

洗浄器具

自吸式ポンプその

他の汚泥の引出し

に適する器具

専門的知識、技能

及び相当の経験

厚生大臣等の認定

する講習会修了者

氏 名

修 了 年 月 日

認 定 番 号

経 験 年 数

従 業 員 数

清掃業従事者数